1 od sztuki w ciągu miesiąca maja uiszczyć raczyli. Przytem magistrat ma zaszczyt uprzedzić, że po upływie miesięcznego terminu czasu, w ciągu którego pomieniona opłata powinna być wniesioną, psy nieopatrzone znaczkami, stosownie do art. 8 postanowienia b. rady administracyjnej z dnia 19 lutego (3 marca) 1865 roku, będą uprzątane przez czyszcieleli.

P. o. prezydenta generał-major Starynkiewicz.
Naczelnik kancelarji K. Wiemann.

STUDZIENIEC.

— || — Wczoraj jako w drugą rocznicę urzędowego otwarcia osad rolnych dla małoletnich przestępców, liczne grono warszawskich gości złożone prawie ze 70 osób pod przewodnictwem szanownych

5**.
— 8904—1—2

CYRK SALAMOŃSKIEGO.

Dziś w Środę d. 15 Maja
ŚWIETNE PRZEDSTAWIENIE

Karnawał na lodzie

Wystawa świetna. — Kostjumy nowe.
Szczegóły w programach wieczornych. — Początek o godzinie 8-mej wieczorem.

1—1 — 8907 —
A. Salamoński.

BANK POLSKI

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Czerwca 1878 roku o godzinie 12-stej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in plus na sprzedaż dwóch niesprzedanych jeszcze części rozparcelowanych dóbr **Rzeczniów**, w gubernji Radomskiej, w powiecie Iłżeckim położonych.

W dobrach Potok Złoty położonych w Gubernji Piotrkowskiej, Powiecie Częstochowskim, oddalonych od stacji drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Myszków, wiorst 14, odbywać się będzie w d. 8 (20) Maja r. b. w kancelarji administracji, głośna i przez opieczętowane deklaracje

LICYTACJA,

na dzierżawę dochodów propinacyjnych w tychże dobrach, od 1 (13) Lipca 1878 r. do 1 (13) Stycznia 1880 r. — O warunkach dowiedzieć się można na miejscu lub w Warszawie w Zarządzie Głównym hrabiów Krasieńskich, Krakowskie-Przedmieście Nr 410. 2—2—8324

Nauczyciel języka niemieckiego,

ze znajomością ruskiego i polskiego, udziela lekcji w konwersacji, za przystępną cenę, tak u siebie jak i za domem.